Отдел образования администрации Янтиковского района
Чувашской Республики

П Р И К А З

	02.10.2020 г.

	№ 144

	с. Янтиково

2

О проведении месячника гражданской обороны в образовательных организациях

Во исполнение Указания Председателя Кабинета Министров Чувашской Республики – руководителя гражданской обороны Чувашской Республики от 14 сентября 2020г №11 "О проведении месячника гражданской  обороны в Чувашской Республике" п р и к а з ы в а ю:
1. Провести с 01 октября по 01 ноября 2020 года районный месячник гражданской обороны в образовательных организациях.
2. Утвердить план проведения месячника гражданской обороны в образовательных организациях (Приложение).
3. Руководителям образовательных организаций района:
3.1. разработать план проведения месячника и организовать его выполнение;
3.2. представить до 28 октября 2020 года информацию о проведенных мероприятиях на электронный адрес: yantikmetod@mail.ru.;
3.3. разместить на официальных сайтах образовательных организаций баннер «Месячник гражданской обороны в Чувашской Республике».
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заведующего  ИАЦ отдела образования А.В. Иванову.

Заместитель главы администрации-
[bookmark: _GoBack]начальник отдела образования                                                       О.А. Ломоносов